
 

 

 
Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

Ufficio Demografici 
 

Determinazione Registro Generale 

Numero 26  Del 12/03/2013 Numero 79  Del  12/03/2013 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE: fornitura fogli di stato civile e stampati vari anno 2013 

                       Ditta:  Intercom Srl 

                       Cig.:   Z37072E62E             

 

L’anno duemilatredici del mese di  marzo  il giorno dodici  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 
VISTA la Delibera di G.M. n° 12 del 23/01/2013, con la quale veniva riassegnata la titolarità 
dell’ area amministrativa; 
 

VISTA la determina  n° 76 del 26/11/2012 con la quale si impegnava la somma di €.683,65 
iva compresa per la fornitura di fogli di stato civile e stampati vari; 
 
DATO  ATTO che la fornitura veniva affidata alla ditta INTERCOM s.r.l. di San Pietro al 
Tanagro concessionaria della Maggioli S.P.A., già fornitrice del programma DEMOS, 
software applicativo per i servizi demografici; 
 
VISTO il dlgs. n.163/2006,art.125 comma 11; 
 
CONSIDERATO altresì che la ditta di cui sopra è inserita nell’albo delle ditte di fiducia di 
questa  amministrazione di cui alla determina dell’U.T.C. n.169 del 30/06/2008; 
 
VISTE le seguenti fatture: 

1. N.1403 del 31/10/2012 €.405,35 

2. N. 1802 del 30/11/2012 €.278,30 

Per un totale di €. 683,65 iva compresa 
 
VISTO il dlgs 267/2000,Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
 
VISTA la legge 241/90 e s.m.i.; 
 
VISTO il dlgs 29/93 e s.m.i.; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
VERIFICATA la regolarità contributiva  della ditta suindicata; 
 
VISTO lo Statuto Comunale e il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTA la documentazione, costituita dal preventivo di spesa fatto pervenire dalla Ditta in 
parola; 
 

D E T E R M I N A  

 
1. di liquidare, alla ditta INTERCOM s.r.l. di San Pietro al Tanagro P.iva 03827340658 da 

accreditare sul CC Postale Iban: IT61P0760115200000074965039,  per i motivi di cui in 

premessa, la somma di euro 683,65,00 iva compresa; 

2. di imputare la somma liquidata al precedente punto 1) sull’intervento n. 1010702 

cap.770050/2 del bilancio R.P E.F.2012; 

3. di assegnare ai fini della tracciabilità il seguente CODICE CIG Z37072E62E; 

4. il presente atto di liquidazione viene trasmesso alla Responsabile del servizio finanziario 

dell’Ente,ai sensi della vigente normativa in materia,per gli adempimenti di competenza; 

5. la presente determina, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi e verrà 

comunicata per conoscenza, alla Giunta per il tramite del Segretario Comunale; 

6. Il presente provvedimento, ai sensi dell’art.183 comma 9 del DLGS 267/00 è esecutivo dal 

momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria.  

 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  NICOLA PICA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   07/03/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

12/03/2013 al 27/03/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  12/03/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Nicola Pica 

 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio, 12/03/2013 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Nicola Pica 

 

 


